Форма обучения: Очная
Уровень подготовки: Бакалавр
Основание поступления: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
Приказ о зачислении: № 362 от 29.08.2024.
Сведения о зачислении на обучение.
44.03.01 Педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Математика
	[bookmark: _GoBack]Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	161-397-899 04
	141
	42
	39
	60
	0



42.03.02 Журналистика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	147-122-119 27
	129
	38
	48
	43
	0



37.03.01 Психология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	164-086-314 63
	235
	88
	76
	71
	0

	2. 
	135-961-120 62
	233
	88
	76
	69
	0

	3. 
	140-307-095 09
	233
	86
	74
	73
	0

	4. 
	АбБоИн0924ПС-1
	156
	90
	66
	
	0

	5. 
	175-682-461 07
	151
	45
	42
	64
	0

	6. 
	176-166-367 94
	144
	40
	44
	60
	0

	7. 
	173-686-865 25
	133
	36
	42
	55
	0

	8. 
	173-283-236 67
	125
	38
	42
	45
	0



42.03.01 Реклама и связи с общественностью
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	История
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	170-701-538 39
	196
	70
	56
	70
	0

	2. 
	166-370-836 87
	191
	85
	40
	66
	0

	3. 
	202-087-077 20
	180
	65
	43
	72
	0

	4. 
	167-413-514 67
	161
	60
	32
	69
	0





38.03.02 Менеджмент
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	144-829-343 82
	142
	27
	48
	67
	0

	2. 
	АбБоИн0924МЕН-АЕ-2
	90
	39
	51
	
	0

	3. 
	АбБоИн0924МЕН-АЕ-1
	85
	39
	46
	
	0



09.03.03 Прикладная информатика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Физика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	147-828-647 11
	201
	82
	63
	56
	0



